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Hermz - Healpsorin Soap - czarne Afrykańskie mydło na
trądzik i łuszczycę - 100g
 

Cena: 23,00 pln

Opis słownikowy

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Afrykańskie czarne mydło na trądzik i łuszczycę zawierające w swoim składzie cztery organiczne składniki o niezwykłych
właściwościach leczniczych i nawilżających, których nie mają zwykłe mydła.

Działanie:
- Wspomaga walkę z trądzikiem.
- Poprawia koloryt skóry.
- Pomaga łagodzić podrażnienia skóry i swędzenie.
- Zmiękcza i odmładza szorstką skórę.
- Chroni skórę przed wolnymi rodnikami.

Mydło pochodzi z Ghany, jest bogate w przeciwutleniacze, witaminy i minerały, które oczyszczają i odmładzają skórę, zwalczają wolne
rodniki, pomagają przywrócić równowagę, zwalczają infekcje i stany zapalne oraz nawilżają skórę i pozostawiają ją promienną.

Produkt otrzymuje się z naturalnych składników pochodzenia roślinnego: nierafinowanego oleju kokosowego, palmowego, surowego
masła Shea oraz wypiekanych strąków drzewa kakaowego

Healpsorin Soap może być stosowane do pielęgnacji całego ciała, a nawet jako szampon nawilżający. Ze względu na poddawanie
naturalnych i organicznych składników minimalnej obróbce może ono zawierać drobne cząsteczki, dlatego nie zaleca się trzeć nim
bezpośrednio o ciało lub twarz.

Produkt posiada certyfikat COSMOS, który obejmuje certyfikację i zatwierdzanie składników organicznych i naturalnych kosmetyków.

Sposób użycia:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nałożyć mydło na mokre dłonie lub myjkę w celu stworzenia delikatnej piany.
Umyć twarz, ciało lub włosy.
Dokładnie spłukać.

Skład:
Saponified Butyrospermum Parkii Butter, Saponified Cocos Nucifera Oil, Saponified Elaeis Guineensis Oil, Theobroma Cacao Ash.

Opakowanie: 100 g
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